
  
  
  
   

Licores
Cerveza Club Colombia lata     
Lambrusco IGT           
Aperitivo Dubonnet 750 ml.    
Crema de whisky Baileys 750 ml.   
Whisky Buchanan's 12años 750 ml.

$ 6.600
$ 59.000
$ 65.000
$ 75.000 

$ 205.000

Los vinos y licores se encuentran sujetos a disponibilidad y precios del mercado.



Vinos
Blanco

Loma Negra Sauvignon Blanc 750 ml. $ 39.000
Cantina Colli Euganei Pinot Bianco 375 ml. $ 37.000

Finca Muñoz Macabeo Verdejo 750 ml. $ 54.000
Cantina Colli Eugenei 750 ml. $ 58.000 

Tinto
$ 37.000
$ 39.000
$ 42.000
$ 42.000
$ 58.000
$ 59.000
$ 92.000 

Cantina Colli Euganei Rosso 375 ml.    
Loma Negra Merlot 750 ml.        
Vista Mar Brisa 750 ml.     
Livana Carmenere 750 ml.        
Cantina Colli Eugenei Rosso 750 ml.      
Legado Muñoz Garnacha 750 ml.   
Finca Muñoz Tempranillo 750 ml.   

Los vinos y licores se encuentran sujetos a disponibilidad y precios del mercado.


